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Canale

Tabella dati cavi terminati con connettori Binder 719 - 4 pin femmina

Etichetta

04.573.23

USB

1 8

9 16

collegare pin 7-15

importante:
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Pin connettore
AMP

11
13
12

 

Colore
cavo

Bianco*
Nero
Blu*
nc

* cavi twistati

Pin connettore
Binder

1
2
3
4

Tipo di cavo

2x0.35+1x0.35
twistato

Lunghezza

1100 mm

USB D+
GND USB

USB D-
nc

Canale

Tabella dati cavi terminati con connettori Binder 712 - 5 pin femmina

Etichetta

Exp

Pin connettore
AMP

Colore
cavo

Bianco
Nero

Rosso
Blu

Arancio

Pin connettore
Binder

1
2
3
4
5

Tipo di cavo

5x0.25 mm²

Lunghezza

350 mm

CAN+ Exp
GND

Vb CAN out
CAN- Exp

Vb ext CAN

3
4
5
6
7

Canale

Tabella dati cavi terminati con connettori OBDII maschio

Etichetta
Pin connettore

AMP
Colore
cavo

Pin connettore
OBDII

Tipo di cavo Lunghezza

8
9

10

Bianco
Nero
Blu

6
14
7

3x0.35 mm² 1200 mm
CAN 1+
CAN 1-

K Line ECU
OBDII

Tabella dati cavi non terminati

Pin connettore
AMP

Colore
cavo

Tipo di cavo Lunghezza Etichetta

2
1

Nero
Rosso

1x0.5 mm²
1x0.5 mm²

550 mm
GND Battery

9-15V Power input

 


